

Årsredovisning

Lupum Foods AB

559275-5697

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dennis Leon Buffalo Bill
2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver handel med livsmedel. Fokus under 2022/2023 har fortsatt legat på att expandera på den svenska och nordiska marknaden, med stor vikt på försäljningsvolymen. Målet, en tredubbling av föregående års omsättning (16,25 mnkr) lyckades Lupum Foods före justering för förlängt räkenskapsår uppnå.

Lupum Foods har flyttat verksamheten från Kista till Sehlstedtsgatan 6 på Gärdet vilket föranleder adressändringen.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lupum Foods har under det gångna året valt att ändra bokslutsperiod från siste augusti till siste december, vilket lett till ett förlängt räkenskapsår. Med anledningen av detta avser denna årsredovisning 15 kalendermånader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2312	2109-2208	2010-2108
Nettoomsättning	48 345	16 229	5 230
Resultat efter finansiella poster	303	-35	90
Soliditet %	2	3	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% dels av en ökning av antalet totala kunder, kunder med större inköpskraft, ökad snittorder, större sortiment samt ökade livsmedelspriser, samt förlängt räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	30 000	45 000	97 207	-34 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-34 638	34 638
- Årets resultat				234 653
- Belopp vid årets utgång	30 000	45 000	62 569	234 653

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	45 000
Balanserat resultat	62 569
<i>Årets resultat</i>	<i>234 653</i>
<i>Summa</i>	<i>342 222</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	342 222
<i>Summa</i>	<i>342 222</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	48 345 056	16 228 766
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	399 136	345 183
Övriga rörelseintäkter	755 720	23 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 499 912	16 596 999
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-45 873 837	-14 668 990
Övriga externa kostnader	-1 127 025	-1 169 006
Personalkostnader	-742 619	-739 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 250	-13 000
Övriga rörelsekostnader	-896 050	-37 458
Summa rörelsekostnader	-48 665 781	-16 628 232
Rörelseresultat	834 131	-31 233
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59 955	1 400
Räntekostnader och liknande resultatposter	-591 184	-4 805
Summa finansiella poster	-531 229	-3 405
Resultat efter finansiella poster	302 902	-34 638
Resultat före skatt	302 902	-34 638
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 249	0
Årets resultat	234 653	-34 638

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	873 807	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		873 807	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	88 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		88 500	0
Summa anläggningstillgångar		962 307	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 977 998	2 338 826
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 977 998	2 338 826
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 812 376	1 898 565
Övriga fordringar		657 369	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 187	127 393
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 516 932	2 025 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 322	28 213
<i>Summa kassa och bank</i>		38 322	28 213
Summa omsättningstillgångar		15 533 252	4 392 997
SUMMA TILLGÅNGAR		16 495 559	4 392 997

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	45 000	45 000
Balanserat resultat	62 569	97 207
Årets resultat	234 653	-34 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	342 222	107 569
Summa eget kapital	372 222	137 569
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 5 978 102	1 636 667
Summa långfristiga skulder	5 978 102	1 636 667
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 726 558	1 991 236
Skatteskulder	48 053	1 958
Övriga skulder	4 330 389	551 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 235	73 640
Summa kortfristiga skulder	10 145 235	2 618 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 495 559	4 392 997

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

2

3

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

2023-12-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Rörelseförvärv

873 807

-

Utgående anskaffningsvärden

873 807

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Tillkommande fordringar

88 500

-

Utgående anskaffningsvärden

88 500

0

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

5 978 102

1 636 667

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dennis Leon Buffalo Bill

Dennis Leon Buffalo Bill

2024-03-27

Carl Johan Hannes Segerström

Carl Johan Hannes Segerström

2024-03-27

Jonas Peter Bill

Jonas Peter Bill

2024-03-27